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T. GARA

STRADA GIOVANILE

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
CLASSIFICA PUNTI

0

FEDERAZIONE

SPORTIVA NAZIONALE

RICONOSCIUTA

DAL CONI

Denominazione della gara: 62* COPPA CITTA' DI RUSSI

Societa Organizzatrice:

Svoltasi a:

POS.

W o NODUL AN WNR

COD SOC.

07P0798
07P0069
07J0179
0711250
0720015
07v1104
07H0226
0720270
07B0164
07H0063
07X0486
0770017
07R0860
07B0236
07W1105
07C€0030
0211322
07K0148
07Y1555
07X0582

N° GARA COD. REG CIN N° SOC.
146398 07 G 0337
A.S.D. UNIONE CICLISTICA RUSSI
RUSSI - RA il: 09/09/2018
SOCIETA' Gl G2 G3 G4 63 66 PEN. TOT.
ATL PT ATL PT ATL PT ATL PT ATL PT ATL PT

A. D.PED. AZZURRO.RINASCITA 5 5 5 7 4 7 6 3 6 1 1 48
S.C. FAENTINA 2 7 3 6 2 4 4 3 2 3 4 5 45
S.C.COTIGNOLESE 1 4 1 2 2 4 2 5 2 1 22
S.C. MASSESE A.S.D. MINIPAN 3 7 1 2 1 4 18
PEDALE RIMINESE FRECCE ROSSE 3 2 1 3 5 2 16
S.C. FORLIVESE 1 1 5 2 1 2 3 15
ASD G.S. SIDERMEC RIVIERA 1 1 3 2 1 4 3 1 14
U.S. CALCARA 2 1 2 2 2 5 1 2 13
ASD G. C. FAUSTO COPPI 1 2 2 1 1 2 3 1 11
POL. C. ZANNONI 2 4 5 2 2 11
S.C. AURORA FUSIGNANO "PATATA" 3 2 1 1 1 2 10
A.S5.D. CATTOLI ANDREA 2 2 5 9
TONINO LAMBORGHINI 2 3 1 1 1 8
G.S. S.MARIA CODIFIUME 1 2 1 3 7
S.C. SANTERNO FABBI IMOLA 1 1 3 1 1 7
U.S. C. CASTEL BOLOGNESE 1 5 6
GAZZANIGHESE G.B.C.APP. 1 4 5
SC SAN LAZZARO 1 3 1 1 1 5
PANTANI CORSE 2 1 3
ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA 1 1 2
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T. GARA

STRADA GIOVANILE

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA imi

CLASSIFICA PUNTI

N° GARA

146398

Denominazione della gara: 62* COPPA CITTA' DI RUSSI

Societa Organizzatrice:

Svoltasi a:

POS.

COD SOC.

21 02E0448
22 07L0108
23 07B0451

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

A.S.D. UNIONE CICLISTICA RUSSI
RUSSI - RA

SOCIETA'

UC COSTAMASNAGA ASD
VELO SPORT CONSELICE
A.S.D. S.C. REDA MOKADOR

G1 G2

ATL PT ATL
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PT

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

COD. REG CIN N° SOC.
07 G 0337
il: 09/09/2018
4
G3 G GS G6 PEN. TOT.
ATL PT ATL PT ATL PT ATL PT
1 1 2
1
1 1



